
ZÁRUČNÍ LISTINA

Záruka platná pro asfaltové pásy od 1.1.2024:

Záruka se vztahuje na funkčnost materiálu (především ochrana stavby proti vlhkosti), viditelné vady a 
odchylky od hodnot v technickém listě a skryté vady výrobků, které jsou prokazatelně vadami vzniklými 
při výrobě.

Záruka se nevztahuje:

- na materiály II. Jakosti a prodejních odpadů.
- na materiály, které nebyly odborně aplikovány
- byly nevhodně skladovány
- na materiály, které byly použity jinak, než pro daný účel použití uvedený v technické dokumentaci
- na barevné odlišnosti hrubozrnného posypu
- škody vzniklé mimořádným působením přírodních sil
- podkladní pásy, které jsou ponechány bez ochrany proti UV záření

- Pásy typu A a R      2 roky
- Pásy oxidované      2 roky
- Pásy modi�kované SBS     10 let

V Osíku dne 1. 1. 2024
Ing. Marek URDA
jedenatel


